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Zn. spr.: SA.270.4.2023

Dotyczy:  „Budowa wiaty – rozwój zaplecza szkółkarskiego Szkółki Leśnej Tuchola w 
Nadleśnictwie Krzystkowice” II postępowanie

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1710 ze zm.), w związku ze złożonym przez jednego 
z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający przekazuje treść zapytania do SWZ oraz wyjaśnienia.

Treść pytań z dnia 21.02.2023 r.

1) proszę o wskazanie konkretnych profili stalowych konstrukcji wiaty. Podane w 
projekcie dane są niewystarczające do wyliczenia prawidłowej ilości materiału. 
Prawidłowe wyliczenie kwot jest niemożliwe ze względu na zbyt ogólnikowe opisy i 
niekompletne rysunki. Co więcej, konstrukcja powinna uwzględniać ryglówki do montażu 
drzwi.

Odpowiedź

 W załączeniu skorygowany przekrój z zestawieniem stali, projekt warsztatowy z 
szczegółowym rozrysowaniem elementów konstrukcyjnych po stronie wykonawcy robót, 
dostawy konstrukcji. Łączna ilość stali na konstrukcję wiaty z podkonstrukcją, jak w 
przedmiarze robót.     

2) proszę o określenie jakiej grubości mają być płyty warstwowe, a w szczególności w  
pomieszczeniach chłodniczych (ścienne i sufitowe). Dane podane w kosztorysie, opisie 
projektu i opisie zamierzonego sposobu użytkowania są różne grubości.
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Odpowiedź

Grubości jak w przedmiarze, ściany z płyt zew. 150mm wew. 100mm,  strop z płyt 
150mm, komory z płyt 150mm, w załączeniu skorygowany przekrój. Projekt budowlany 
zostanie skorygowany na etapie robót jako zmiana nieistotna   

3) czy projekt przewiduje wykonanie mat grzewczych tak jak wynika to z 
ZAMIERZONEGO SPOSOBU UŻYTKOWANIA ORAZ PROGRAMU UŻYTKOWEGO 
OBIEKTU BUD.? Jeżeli tak to proszę to uwzględnić w kosztorysach podając niezbędne 
dane do wyceny.

Odpowiedź

 Nie na etapie przedmiotowego zakresu.  

4) Proszę o podanie sposobu montażu płyt warstwowych zarówno sufitowych jak i 
ściennych do słupów. Czy płyty będą wymagały podkonstrukcji - jeżeli tak to jakiej? W 
projekcie wpisano samonośne płyty warstwowe jednak żaden producent nie uznaje 
swoich płyt jako elementy samonośne.

Odpowiedź

Zaplanowano do osadzenia stolarki, ścian wewnętrznych, wykonanie wewnętrznej 
podkonstrukcji z profili zamkniętych, masa ujęta w zestawieniu stali.  

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/
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